
Z OBSAHU EPOCHY SPECIAL

Je na pověstech
špetka 
pravdy?

Nejstarši 
české dvojice

František Ferdinand v
a Žofie Chotková
Utajována znamost, 
která rozpoutá první 
světovou válku. 53

Jan Lucemburský 
a Eliška Přemyslovna
Z obrovské lásky nenávist až za hrob 12
Zikmund 
Lucemburský 
a Barbora Celjská
Manželství plné 
záletu: Nevery 

• B 7 ar .,si oplácejí 1|
stejnou mincí. •:

W
Karel Capek a Olga
Scheinpflugová
Manželské stesti 
na pouhé tři roky 00

Edvard a Hana
Benešovi
Proč si před svatbouW F W •Y 
zmení křestní 
jména? 74

Rudolf II.
a Kateřina Stradová
Nechá zavraždit svou 
sokyni v lásce?

Pohádka, která 
nema stastny 
konec.

Vladimír Ráž
a Alena Vránová

84
Kníže Metternich 
a Kateřina Zaháňská
Sukničkáře do chomoutu nedostane. 43

Václav a Olga Havlovi
Nerozdělí je milostné avantýry

• Wa 
ani režim. 90


